



אריחים את פלנינו באוויר...



חברת איתן עמיחי IPM פועלת ונותנת שירותים בתחום בישום האויר ונטרול ריחות, שנים רבות בכל רחבי הארץ. ביכולתנו לתת מענה לצרכים השונים של לקוחותינו, בחללים משתנים כמו חנויות אופנה, כניסות, שטחים ציבוריים, מבני משרדים, בנייני דירות, חדרי שירותים, ועסקים רבים. חברתנו בעלת ידע וציוד לטיפול מחדרים בנפחים של מטרים בודדים ועד לאולמות בנפחים של מאות אלפי מטרים. אנו מציעים תכניות שירות המשלבות את מיטב הטכנולוגיה ואנשי השירות, יחד עם יעוץ מקצועי להתאמת הניחוח לצרכי הלקוח ומגוון רחב של מוצרים.

אצלנו משלבים

- מיתוג ריח ע"י יעוצים מקצועיים בתחום.
- תכנית שירות ומכשירים מקצועיים בהתאמה לצרכים במקום.
- מערכת תוכנה הכוללת פורטל אישי ואפליקציה יעודית לפיקוח ושליטה.
- ביקור חודשי למילוי, ביצוע פעולות התאמה ותכנות של המתקן ע"פ הצורך והתאמתו לחלל המטופל.

מבשם אויר מיני א.ר.ן

כולל טכנולוגיית פיזור הריח העצמאית המתקדמת מסוגה, מאפשר פיזור ריח אופטימלי בנפחים גדולים כמו חנויות אופנה ומכר, חללי כניסה לבנייני משרדים, דירות ומתחמים יוקרתיים, בהם נדרש ריח איכותי קבוע ולאורך זמן. מיני א.ר.ן מגיע עם מערכת בקרה המאפשרת תיכנות מוקדם של עוצמות הריח וזמני הבישום ע"פ "תפירה" יחודית לכל לקוח.



א.ר.ן - מבשם אויר עצמאי / דרך מערכות מיזוג

מתקן הבישום החזק מסוגו ההמאפשר בישום חללים גדולים במיוחד, הן במתקן עצמאי והן בדרך מערכות המיזוג. הא.ר.ן מיועד לבישום חללים גדולים כמו לובי של בתי מלון, מרכזים מסחריים, מבני משרדים וחללי עבודה גדולים במיוחד. הבקר הממוחשב הקיים במתקן מאפשר תיכנות מלא לדרישות הלקוח, הן מבחינת עוצמת הריח והן מבחינת שעות הפעילות.



מטהרי אויר

מטהר אויר "אוטומטי" ואירוסולים יעודיים לבישום אויר לאורך זמן וביעילות מירבית. ביקור חודשי למילוי הריח, ביצוע פעולות התאמה ותכנות של המתקן ע"פ הצורך. מבחר רב של ריחות שפותחו במיוחד למתקני הדיספנסר המאפשרים ריח קבוע ואיכותי לאורך זמן תחת תקנות IFRA המבטיחות בטיחות מלאה בריחות.



מערכת תוכנה

כל פעולות ההחלפה והפיקוח על מערכות הבישום מדווחות ע"י אפליקציה יעודית על גבי טלפונים סלולאריים. הנתונים "נדחפים" ללקוח בזמן אמת לקבלת דוח מושלם. לכל לקוח קיים פורטל אישי לצפיה בנתונים באופן מרוכז כולל אפשרות להוצאת דוחות ומעקב.

מערכת התוכנה הינה חלק בלתי נפרד מאמצעי השירות הניתנים על ידי חברתנו וניתנים ללא כל עלות נוספת.

www.iotboxsys.com

